לאחר עיון בבקשה ובנספחיה נכחתי כי המשיב נוקט לכאורה בהטרדה מאיימת כמשמעותיה

בסעיף 2 לחוק הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 לפיכך הנני נותן בזאת צו האוסר על המשיב

כדלקמן:

א. להטריד את המבקשת בכל דרך ובכל מקום לרבות בביתה או בכל מקום אחר בו היא נוהגת להמצא
בקביעות.

ב. לאיים על המבקשת בכל דרך בין ישירות ובין באמצעות אנשים אחרים.

ג. לבלוש אחר המבקשת, לארוב לה או ללפגוע בפרטיותו בכל דרך אחרת.

ד. ליצור קשר עם המבקשת בעל-פה, בכתב או בכל אמצעי אחר.

המבקשת לעניין זה משמע גם בני משפחתה.

תוקף הצו ל-6 חודשים.

העתק מהבקשה, נספחיה והחלטה זו בצירוף זימון ימסרו למשיבים תוך 24 שעות ע"י פקיד בית משפט.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ז, 13 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.